РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «23»      апреля    2013 года                                                                                    № 185

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Кадыйского муниципального района

от 13 марта 2012 года № 127.

           В связи с изменением мероприятий программы дорожных работ  на территории

Кадыйского муниципального в 2012-2013 году, руководствуясь уставом Кадыйского

муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации Кадыйского муниципального района № 127

от 13 марта 2012 года следующие изменения:

Приложение изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района

А.Н.Смирнова.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                 И.Н.Сиротин

Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                             Кадыйского муниципального района

от «13» марта 2012  г.   № 127

(в ред. пост. от  «23  » апреля  2013 г. № 185)

Муниципальная программа дорожных работ

на территории Кадыйского муниципального на 2012-2013 г.

Паспорт

муниципальной программы дорожных работ на 2012-2013 год.

№

п/п

Наименование программы Муниципальная программа дорожных работ

       на территории Кадыйского муниципального на

202012-2013 г

1. Основание для разработки Протокол заседания Совета по развитию

местного самоуправления Костромской области

от 27.12.2011 года  № 4

2. Заказчик программы Администрация Кадыйского муниципального

района

3. Основные разработчики Отдел архитектуры, строительства, жкх,

дорожного хозяйства, транспорта, природных

ресурсов о охраны окружающей среды

Кадыйского муниципального района

4. Цель программы Проведение ремонтных работ на дорогах

общего пользования местного значения.

5. Срок реализации 2012-2013 г.

6. Финансирование программы Средства всего:;

в т.ч. районный бюджет  -   1 416   тыс. руб.;

          областной бюджет -  2 004 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 6 200 тыс. руб.;

7. Ожидаемые результаты Реализация программы в течение 2012-2013 г.

позволит:

-улучшить состояние дорожного покрытия на

территории Кадыйского района

Приложение к муниципальной программе

дорожных работ на территории Кадыйского

муниципального района на 2012-2013 г.

Перечень мероприятий муниципальной программы дорожных работ  на территории Кадыйского муниципального в 2012-2013 г.

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Наименование

объекта

Сроки

производства

работ

Мощность

(протяжѐнность

участка,

подлежащего

ремонта)

км

Виды работ

Объѐмы финансирования

всего (тыс. руб.)

П
р
и

м
еч

а

н
и

е

всего ф.б о.б м.б

1 Вѐшкинское с/п
Подъезд к

д.Котлово
3 кв. 2012 год 0,23

Устройство

щебѐночного

покрытия

445 - 419 26

2 Селищенское с/п
Подъезд к

д.Селище
3 кв. 2012 год 2 грейдирование 40 - 40 -

3 Паньковское с/п Подъезд к д.Дубки 2-3 кв. 2013 2

Устройство

щебѐночного

покрытия

1560 - 1545 15

4 Вѐшкинское с/п
Мост Вѐшка-

Рубцово
2-3 кв. 2013 0,1 ремонт 100 - - 100

5 Екатеринкинское с/п
Подъезд к

д.Екатеринкино
2-3 кв. 2013 0,6 асфальтирование 6200 6200 - -

6 Екатеринкинское с/п
д.Екатеринки-

д.Ивашево
2-3 кв. 2013 13

Грейдирование,

подсыпка
100 - - 100

7 Чернышевское с/п

ул. н.п.

Чернышево,

Лубяны, Берѐзовец

2-3 кв. 2013 5,4
Грейдирование улиц,

оканавливание
50 - - 50

8 Завражное с/п
ул. н.п. с.Завражье

с. Борисоглебское
2-3 кв. 2013 19

Грейдирование,

устройство

трубопереезда

90 - - 90

9 Столпинское с/п ул. с. Столпино 2-3 кв. 2013 3
Грейдирование,

подсыпка
95 - - 95

10 Вѐшкинское с/п

ул. п.Вѐшка, мост в

п.Вѐшка,

ул. д. Котлово

2-3 кв. 2013 2/0,1
Грейдирование,

ремонт моста
290 - - 290

11 Селищенское с/п

ул. д.Марьино

д. Селище,

д.Середники

2-3 кв. 2013 2,7 Грейдирование 30 - - 30

12 Паньковское с/п

ул. п. Текун,

д. Дубки,

д.Паньково

2-3 кв. 2013 2,1
Грейдирование,

подсыпка
50 - - 50

13 Екатеринкинское с/п

ул. д. Иваньково

д. Низкусь

д. Екатеринкино

2-3 кв. 2013 1,3 Грейдирование 30 - - 30

14 г/п п. Кадый ул. п.Кадый 2-3 кв. 2013 57

Грейдирование,

подсыпка, ямочный

ремонт а/б улиц.

540 - - 540

Всего:   110,53  9620 6200 2004 1416